[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020                       	                    п. Элита		                           № 248

[bookmark: _Hlk501984525]Об отмене Постановления администрации Элитовского сельсовета от 27.06.2019          № 229 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с поступившим протестом прокурора Емельяновского района от 25.05.2020 № 7-02-2020,  руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Элитовского сельсовета от 27.06.2019          № 229 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 В.В. Звягин

image1.emf